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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA PEQIN

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Peqin

Adresa Bulevardi Mustafa Gjinishi

Tel/Fax 0693761511

E-mail Bashkiapeqin@yahoo.com

Faqja e Internetit Bashkiapeqin.gov.al

Personi i autorizuar Julian Manahasa me adrese emaili Julianmanahasa@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Transformimi i stacioneve te pompave

Peqin ”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-23741-05-26-2019.

5. Fondi limit : 21.249.522 (njezet e nje milion e dyqind e dyzetenente mije e peseqind e
njezet e dy ) leke pa tvsh .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite nga data e nenshkrimit
te kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/06/2019 ora
08:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/06/2019 ora 08:
00

KRYETARI

Saimir HASALLA




